
 

令和２年度 九里学園高等学校 スクールバス 停留所（5 月 12 日～15 日）Ａコース 

番号 停留所名 説明 登校時 下校時 

1 小国町役場 小国町役場市民バス停留所 6:29 12:16 

2 白洋舎産業倉庫 白洋舎産業倉庫周辺 6:31 12:14 

3 沼沢ステーション 国土交通省沼沢ステーション付近 6:46 11:59 

4 食堂いわはなや 食堂いわはなや十字路周辺（県道 10 号） 6:53 11:52 

5 旧まるきん商店前 旧まるきん商店前十字路付近（県道 10 号） 6:56 11:49 

6 十割そばきはる前 十割そばきはる付近（県道 10 号） 6:58 11:47 

7 セブンイレブン萩生 セブンイレブン飯豊萩生付近（県道 10 号） 7:00 11:45 

8 ヘアーサロンながおか ヘアーサロンながおか（県道 10 号沿い） 7:02 11:43 

9 手塚自動車 手塚自動車付近（県道 11 号） 7:03 11:42 

10 長井高校グランド南西 長井高校グランド南西十字路過ぎた辺り 7:07 11:38 

11 共生食品付近 共生食品付近交差点前 7:14 11:31 

12 置賜総合病院前 
置賜総合病院 国道１１３号から入って二つ目の駐車場

入り口付近 
7:22 11:23 

13 西大塚 県道２４８号と大塚小に至る交差点付近 7:24 11:21 

14 下小松 下小松（長井街道沿い） 7:31 11:14 

15 羽前小松駅西口 羽前小松駅西口改札口駐車場 7:34 11:11 

16 セブンイレブン川西上小松店 セブンイレブン川西上小松店前 7:35 11:10 

17 北向公民館 北向公民館付近 7:38 11:07 

18 時田簡易郵便局 時田簡易郵便局付近 7:42 11:03 

     
学校着

８：００ 

学校発     

１０：４５ 

 

＊ サイトシーイング蔵王のマイクロバスで運行する予定です。 

停留所の時刻については少し遅れる場合もあります。 

  


